
Ogłoszenia parafialne
XVII NIEDZIELA ZWYKŁA

30 lipca 2023

Przeżywamy dziś XVII Niedzielę Zwykłą. Wszystkim korzystającym z casu wakacyjnych1.
urlopów życzę udanego i bezpiecznego wypoczynku. Pamiętajmy o codziennej modlitwie i
obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej. Od poniedziałku 31 lipca do wtorku 15
sierpnia, będzie mnie zastępował Ks. Kazimierz Juszko, który będzie mieszkał na plebanii.
Od 1 sierpnia w Lizbonie rozpoczynają się Światowe Dni Młodzieży. Potrwają do 6 sierpnia.2.
Zachęcam do modlitwy w intencji młodzieży, aby te dni były dla nich okazją do doświadczenia
Kościoła jako wspólnoty, w której można kształtować i rozwijać swoją wiarę razem z innymi
młodymi.
We wtorek rozpoczyna się sierpień, miesiąc trzeźwości. Podejmijmy walkę o trzeźwość w3.
naszych rodzinach, domach i Ojczyźnie.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.4.
W tym tygodniu przypadają dni Eucharystyczne pierwszy czwartek, piątek i sobota5.
miesiąca. W czwartek nabożeństwo po Mszy Świętej o godz. 17:00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na6.
zakończenie adoracji Nabożeństwo pierwszo piątkowe do Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Nabożeństwo Pierwszych Sobót z wystawienie Najświętszego Sakramentu, Medytacją,7.
Różańcem w sobotę o godz. 8:00.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.8.
Dziś zbiórka na cele remontowe i utrzymanie kościołów. Za wszystkie ofiary złożone na9.
ten cel i przekazane bezpośrednio na konta parafialne składam serdecznie „Bóg zapłać”. W
minionym tygodniu zostały zdjęte płyty z sufitu w Krzywym Kole. Bardzo dziękuję wszystkim,
którzy włączyli się w sprzątanie kościoła i przygotowanie go do liturgii. Trwają prace przy
konserwacji prospektu organowego i podbicia chóru, a także w tym tygodniu zostanie położona
posadzka w zakrystii w Krzywym Kole. Pragnę w tym miejscu podziękować wszystkim, którzy
poczuwają się do odpowiedzialności za nasze wspólne dobro i angażują się w sprzątnie i
dekorowanie naszych świątyń. Szczególne podziękowania pragnę skierować także do tych,
którzy włączają się w przygotowanie i przebieg oprawy liturgicznej przez czytanie i śpiew
psalmów. Mam nadzieję, że inni również włączą się w te działania.
W przyszłą niedzielę, 6 sierpnia, przypada święto Przemienienia Pańskiego.10.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.11.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

30 lipca 2023     XVII Niedziela Zwykła

8:00 – Za + Adriana, Irmgardę, Edmunda Robaczewskich

10:00 (Krzywe Koło) – Za + Ks. Krzysztofa Zdrojewskiego – od mieszkańców Krzywego Koła

11:30 – Dziękczynna w 13 rocz. ślubu Arkadiusza i Barbary

31 lipca 2023     Poniedziałek – św. Ignacego z Loyoli

17:00 – Za + Wandę i Ryszarda Rauchfleisch



1 sierpnia 2023   Wtorek – św. Alfonsa Marii Liguoriego

17:00 – Za + Marię Łucką (int. od Bożeny Rędziak-Kołbuc

2 sierpnia 2023   Środa

17:00 – W pewnej intencji

3 sierpnia 2023   Czwartek

17:00 – W pewnej intencji

4 sierpnia 2023   Piątek – św. Jana Marii Vianneya

17:00 – W pewnej intencji

5 sierpnia 2023   Sobota

8:00 – W pewnej intencji

18:00 (Krzywe Koło) – O Boże błog. dla Antoniny z okazji 12 urodzin

6 sierpnia 2023   Święto Przemienienia Pańskiego

8:00 – Za Wspólnotę Żywego Różańca

10:00 (Krzywe Koło) – Za Wspólnotę Żywego Różańca

11:30 – Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Zdzisława Gardzińskiego w 70 urodziny


